
UCHWAŁA NR LIV/589/18
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zasad zwrotu wydatków na usługi, pomoc rzeczową, zasiłki okresowe
i zasiłki celowe przyznane pod warunkiem zwrotu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 2018 poz. 994 z późn. zm. ) w związku z art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz.U. z 2017 r. poz. 1769 z późn. zm. ) na wniosek Burmistrza 
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Osobom i rodzinom, których dochody przekraczają wysokość umożliwiającą uzyskanie bezzwrotnej 
pomocy społecznej, może być przyznana w szczególnie uzasadnionych przypadkach, pomoc pieniężna 
lub w naturze pod warunkiem zwrotu części lub całości świadczenia.

§ 2. 

Pomoc, o której mowa w § 1, obejmuje wydatki na usługi, pomoc rzeczową, zasiłki okresowe i zasiłki 
celowe przyznane pod warunkiem zwrotu.

§ 3. 

Wysokość pomocy, o której mowa w § 2 oraz sposób i tryb jej zwrotu określa w formie decyzji 
Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej na podstawie rodzinnego wywiadu środowiskowego, rozpatrując 
indywidualnie każdy przypadek.

§ 4. 

Zwrot pomocy winien nastąpić w okresie nie dłuższym niż jeden rok kalendarzowy do kasy lub 
przelewem na konto Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwionce-Leszczynach.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwionce-
Leszczynach.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

Id: 90308B1F-77A9-4FB8-B815-E5EA0C2F7D6B. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Traci moc uchwała nr V/31/97 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 27 maja 1997 r. 
w sprawie zasad zwrotu zasiłków celowych oraz pomocy rzeczowej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bernard Strzoda

Id: 90308B1F-77A9-4FB8-B815-E5EA0C2F7D6B. Podpisany Strona 2




